
2 příslušenství v 1!

Parní&BBQ plech
Ryby a zeleninu můžete péct s nádechem páry díky 
Parnímu plechu. Pouhým otočením plechu můžete své 
oblíbené pokrmy grilovat.



Nalijte do 35 mm plechu 200 ml vody a poté do něj vložte Parní&BBQ plech.

Jak používat Parní&BBQ plech

1. Vložte Parní&BBQ plech jeho vydutou 
stranou dovnitř klasického plechu. Na něj 
položte všechny potraviny, které byste na 
něm chtěli grilovat a spusťte funkci BBQ.

2. Získejte vynikající výsledky domácího 
grilování  s malým množstvím kouře díky 
drenážnímu účinku tuků na dně plechu.

1. Vložte Parní&BBQ plech jeho konvexní 
stranou, dovnitř klasického plechu. Na něj 
položte potraviny, které chcete vařit na páře 
a spusťte funkci páry.

2. Speciální konkávní tvar umožňuje správnou 
cirkulaci vlhkosti vznikající při vaření a udržuje 
vysokou vlhkost potravin.

BBQ Vaření na páře


